
Odborná exkurze 2015 do Rakouska 
 
SPVS pořádá pro své členy odbornou exkurzi ve dnech 4. září 2015 do 
Rakouska k firmě Herzog BAUM. 
 
 
 

Program: 
 

   Pátek 4.9.2015 

!!! Sraz účastníků 15 minut před odjezdem !!! 
 

7:00 hod. odjezd penzion U Pštrosa Všeteč 57, 375 01 Týn nad Vltavou 
         www.upstrosa.eu   GPS 49° 13' 47.000"N,  14° 19' 39.000"E 
 

10:30 hod. příjezd Gmunden - návštěva firmy Herzog - prohlídka skladů osiv a sazenic 
12:30 – 13:30 hod. oběd 
13:40 hod. odjezd - návštěva plantáže (pokusné plochy) 
16:30 hod. odjezd  
19:30 hod. příjezd zpět do penzionu U Pštrosa 
 
Důležitá upozornění: 

• program je časově náročný, proto je nutno plně respektovat časový harmonogram, není    
možno odjezd odkládat, nebo jakkoliv zdržovat. Účastníkům ze vzdálenějších míst   
doporučujeme ubytovat se v penzionu U Pštrosa. Možnost objednat toto ubytování je na  
e-mailu: j.cerny.pstros@centrum.cz , tel.: 606 514 991, cena ubytování 400,- Kč/osoba/noc 
snídaně 100 Kč/osoba 

• není zajištěno pojištění do zahraničí, pojištění si zajišťuje každý sám 
• nápoje si hradí každý sám 

 
U penzionu U Pštrosa je zajištěno parkování osobních automobilů. 
 
Cena odborné exkurze je 500,- Kč za osobu, tato exkurze je dotována z rozpočtu SPVS,  
účastnit se může každý člen v počtu 2 osob (pokud budou volná místa, je po dohodě možný i vyšší 
počet osob). Počet míst je omezen celkovým počtem 40. 
 
Přihlášky do 30.6.2015 přijímá Valdman František email: info@stromkyvanocni.cz 
 
Cena zahrnuje: dopravu autobusem do Rakouska a oběd 
 

!!!  Zájemci musí svou účast na exkurzi závazně objednat do 30.6.2015   !!! 
(nenechávejte přihlášení na poslední chvíli, mohlo by být obsazeno) 

Fakturu Vám pošle paní Honzková, pokladník sdružení, prosím neotálejte s uhrazením. 
 

Poznámka: po přihlášení a zaplacení exkurze, v případě neúčasti, se zaplacená částka nevrací. 
Objednané služby musíme uhradit předem (jedině místo Vás může jet někdo jiný, pokud si někoho 
najdete). 
 

S pozdravem  
 

Kontaktní osoba:  František Valdman   Ludmila Honzková 
Tel: 603 829 133    Tel: 605 284 902 
E-mail: info@stromkyvanocni.cz E-mail: honzkovi@seznam.cz      22.6.2015 


